
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,980,000 1 ◎

2 16,020,000 2

3 16,060,000 3

4 16,230,000 4

5 16,310,000 5

6 16,410,000 6

7 16,490,000 7

備考

円五島工業株式会社　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札

4230001006622

6030001044962

法人番号

株式会社林土木　関東支店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

設計金額(税抜)

摘要

　

　

1030001045115 　

15,980,000

株式会社冨岡組　本店

宮林建設株式会社　本店

業務概要

6030001044764

16,900,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝１４７．８ｍ　配水管布設工（ＤＣＩＰ－ＧＸ－Ｓ）　Ｌ＝１４２．４ｍ

朝霞市岡３丁目地内

6030001050341

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年１１月３０日

アイザワ工業有限会社　本店

16,900,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,631,339

履行場所

履行期間

市道２１０号線他配水管布設替工事

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

17,578,000

7030002058085

五島工業株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,300,000 1 ◎

2 16,360,000 2

3 16,390,000 3

4 16,410,000 4

5 16,500,000 5

6 16,660,000 6

7

備考

円株式会社林土木　関東支店
落札業者名

一抜け方式による競争入札

1030001045115

7030002058085

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

　

6030001050341 　

16,300,000

アイザワ工業有限会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店

業務概要

4230001006622

16,842,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝７７．５ｍ、幅員Ｗ＝２．０ｍ、歩道透水性舗装工Ａ＝１７
６㎡※歩道・歩行空間含む、車道舗装工（改質Ⅱ型）Ａ＝５１８㎡、車道
舗装工（再生密粒）Ａ＝１２５㎡、サークルベンチ１個所

朝霞市本町２丁目地内

6030001044962

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

五島工業株式会社　本店

16,842,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,552,492

履行場所

履行期間

市道８号線道路改良工事

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

17,930,000

6030001044764

株式会社林土木　関東支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 11,170,000 1 ◎

2 11,400,000 2

3 11,460,000 3

4 11,520,000 4

5 11,650,000 5

6

7

備考

円株式会社冨岡組　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札

1030001045115

6030001050341

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

　

6030001044764 一抜け

11,170,000

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店

業務概要

6030001044962

11,893,000

1010001051057 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝１０７．２ｍ　幅員Ｗ＝２．０ｍ　歩道舗装面積（一般部）
Ａ＝１１４㎡　歩道舗装面積（乗入れ部）Ａ＝５４㎡、車道影響部舗装面
積Ａ＝３２㎡

朝霞市朝志ヶ丘１丁目地内

7030002058085

件名

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

アイザワ工業有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

株式会社林土木　関東支店

11,893,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,214,254

履行場所

履行期間

市道３号線歩道築造工事

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

12,287,000

4230001006622

株式会社冨岡組　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,330,000 1 ◎

2 3,380,000 2

3 3,400,000 3

4 3,440,000 4

備考

円宮林建設株式会社　本店
落札業者名

9030001044745

法人番号

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

設計金額(税抜)

摘要

3,330,000

業務概要

1030001045115

3,552,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝３４ｍ 幅員Ｗ＝２．０ｍ 透水性舗装工Ａ＝４１㎡

朝霞市膝折町２丁目地内

4230001006622

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和４年１２月９日

3,552,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,034,538

履行場所

履行期間

市道１１号線歩道築造工事

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

3,663,000

宮林建設株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,030,000 1 ◎

2 2,042,000 2

3 2,070,000 3

4 2,090,000 4

備考

円株式会社ティーディーイー　埼玉支店
落札業者名

7030002058085

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

設計金額(税抜)

摘要

2,030,000

業務概要

1010001051057

2,160,000

9030001044745 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝２４ｍ　幅員Ｗ＝１．６ｍ　アスファルト舗装工Ａ＝３７㎡

朝霞市宮戸４丁目地内

6030001050341

件名

古内土木株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年１１月３０日

2,160,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,861,094

履行場所

履行期間

市道２１３５号線道路改良工事

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

2,233,000

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,363,500 1 ◎

2 1,619,000 2

3

4

5

備考

円

株式会社髙橋医科器械店

特別養護老人ホーム朝光苑の利用者が使用する特殊寝台の納入を行う

発注業種 福祉・医療・衛生　医療器具

9030002064560

履行期間

特殊寝台購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,499,850

設計金額(税抜)

摘要

1,363,637

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

7030001046124

件名

株式会社ラビックス

株式会社ふれあい広場 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

4030001084977

1,363,500

タムラ医療機器販売株式会社

1,363,637

5030001045160 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社山屋

埼玉県熊谷市箱田６－１４－３８

株式会社髙橋医科器械店　

辞退6030001055134



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,818,920 1 ◎

2 3,253,390 2

3 3,452,100 3

4

備考

円

有限会社三洋社　朝霞営業所

普通徴収納税通知書、特別徴収税額の決定・変更通知書、特別徴収納入
書、固定資産税納税通知書、固定資産税資産明細書、軽自動車税(種別割)
納税通知書の印刷

発注業種 印刷　フォーム印刷

7030001008446

履行期間

納税通知書等印刷業務

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,100,812

設計金額(税抜)

摘要

3,452,400

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

5011101001781

件名

株式会社三和システムフォーム

磯﨑印刷株式会社　朝霞工場 　

契約締結日　から　令和５年３月１７日

業務概要

1030002064163

2,818,920

3,452,400

8030001065569 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

望月印刷株式会社

埼玉県朝霞市根岸台８－４－１２

有限会社三洋社　朝霞営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 650,000 1 ◎

2 740,000 2

3 800,000 3

4 900,000 4

備考

円

株式会社ミノン

外観・機能点検、総合点検、二酸化炭素容器移動及び容器弁交換

発注業種 保守点検　消防設備

4030001068781

履行期間

博物館消火設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

715,000

設計金額(税抜)

摘要

900,000

開札日時 令和４年８月２４日（水）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 623,133

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

5030002061982

件名

有限会社ヤマト防災

有限会社中清防災 　

契約締結日　から　令和５年３月２５日

業務概要

7030001047774

650,000

900,000

6030002060447 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県新座市栗原３－６－１８

株式会社ミノン　


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（物品）

